
г.Коломна КЦ "Коломна"

Начало Окончание

Разминка участников 10:30 11:10

Подготовка льда 11:10 11:30

Женщины*                                        
Мужчины (50 лет и старше)

1000 м 2 + 8 11:30 12:05

Технический перерыв 12:05 12:10

Мужчины (от 30 до 49 лет) 1500 м 3 12:10 12:20

Подготовка льда. 12:20 12:40

Женщины,                                           
Мужчины (50 лет и старше) 

3000м 2 + 8 12:40 13:45

Подготовка льда. 13:45 14:00

Мужчины (от 30 до 49 лет) 5000м 2 14:00 14:20

Награждение участников 
соревнований 

14:20

* фиксированное время

          Главный судья соревнований                                                        И.В.Исаенко

Пары Квартеты
План

Предварительный График 
 соревнований - Кубок "СКР" среди спортсменов средних и старших групп 

населения по конькобежному спорту (многоборье)                           

30 января 2022 год

Категория Дистанция



г.Коломна, Московская область, КЦ "Коломна"

Квартет Пара № Дорожка Фамилия, Имя Возр.категория Cубъект РФ

8 i Турковская Марина 65 Челябинская область

7 o Азарова Елена 65 Москва

5 i Филимонова Людмила 55 Московская область

6 o Щеголькова Светлана 55 Московская область

4 i Тихонова Ольга 45 Москва

2 o Ананьева Наталия 45 Тамбовская область

1 i Иванова Ольга 40 Московская область

3 o Мишалуева Надежда 45 Тамбовская область

Главный судья соревнований (ССВК) И.В. Исаенко (г.Коломна)

Женщины 1000 метров
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Кубок СКР  среди спортсменов

средних и старших групп населения 

30 января 2022 г.

по конькобежному спорту (многоборье)



г.Коломна, Московская область, КЦ "Коломна"

Кубок СКР  среди спортсменов

средних и старших групп населения 

30 января 2022 г.

по конькобежному спорту (многоборье)

Квартет Пара № Дорожка Фамилия, Имя Возр.категория Cубъект РФ

61 i Семин Николай 80 Ульяновская область

o

60 i Логинов Сергей 80 Омская область

59 o Курамшин Рамир 80 Москва

56 i Бунин Георгий 75 Москва

51 o Тур Андрей 65 Москва

57 i Касьянов Иван 75 Омская область

58 o Кокунов Анатолий 75 Московская область

52 i Бунин Александр 70 Тверская область

53 o Изотов Павел 70 Московская область

55 i Мазеин Сергей 70 Московская область

54 o Козин Юрий 70 Москва

48 i Патрин Владимир 65 Москва

49 o Суняйкин Геннадий 65 Свердловская область

50 i Тисленко Александр 65 Тамбовская область

47 o Архипов Алексей 65 Тверская область

43 i Лавров Игорь 60 Москва

41 o Глоба Евгений 60 Свердловская область

45 i Шиленко Николай 60 Московская область

46 o Юнусов Фарид 60 Республика Удмуртия

37 i Ахметгалиев Рашит 55 Ивановская область

40 o Трубицин Андрей 55 Пермский край

39 i Орлов Борис 55 Московская область

38 o Белкин Сергей 55 Пермский край

31 i Барабанов Андрей 50 Ивановская область

72 o Барченков Алексей 45 Ярославская область вк

36 i Яцышен Игорь 50 Свердловская область

32 o Викулов Андрей 50 Тверская область

34 i Незаметдинов Ривкат 50 Свердловская область

35 o Фетисов Александр 50 Тамбовская область

30 i Баев Эдуард 50 Челябинская область

33 o Колесников Алексей 50 Московская область

Главный судья соревнований (ССВК) И.В. Исаенко (г.Коломна)
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Мужчины (от 50 лет и старше) 1000 метров
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г.Коломна, Московская область, КЦ "Коломна"

Кубок СКР  среди спортсменов

средних и старших групп населения 

30 января 2022 г.

по конькобежному спорту (многоборье)

Квартет Пара № Дорожка Фамилия, Имя Возр.категория Cубъект РФ

29 i Хрущев Дмитрий 45 Нижегородская область

28 o Слуцкий Николай 45 Санкт-Петербург

26 i Коробцев Максим 40 Москва

24 o Загуменнов Виктор 35 Нижегородская область

23 i Васьков Александр 35 Ивановская область

25 o Ян Чжэньцзян 35 Москва

22 i Ланков Евгений 30 Нижегородская область

21 o Алисейчик Сергей 30 Свердловская область

71 i Соловьев Михаил 25 Нижегородская область вк

o

i

o

Главный судья соревнований (ССВК) И.В. Исаенко (г.Коломна)
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Мужчины (от 30 лет до 49 лет) 1500 метров

2 п

1

1 п

2 п

2



г.Коломна, Московская область, КЦ "Коломна"

Квартет Пара № Дорожка Фамилия, Имя Возр.категория Cубъект РФ

8 i Турковская Марина 65 Челябинская область

7 o Азарова Елена 65 Москва

5 i Филимонова Людмила 55 Московская область

6 o Щеголькова Светлана 55 Московская область

4 i Тихонова Ольга 45 Москва

2 o Ананьева Наталия 45 Тамбовская область

1 i Иванова Ольга 40 Московская область

o

Главный судья соревнований (ССВК) И.В. Исаенко (г.Коломна)

Кубок СКР  среди спортсменов

средних и старших групп населения 

30 января 2022 г.

2
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Женщины 3000 метров
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по конькобежному спорту (многоборье)



г.Коломна, Московская область, КЦ "Коломна"

Кубок СКР  среди спортсменов

средних и старших групп населения 

30 января 2022 г.

по конькобежному спорту (многоборье)

Квартет Пара № Дорожка Фамилия, Имя Возр.категория Cубъект РФ

61 i Семин Николай 80 Ульяновская область

o

60 i Логинов Сергей 80 Омская область

59 o Курамшин Рамир 80 Москва

58 i Кокунов Анатолий 75 Московская область

56 o Бунин Георгий 75 Москва

57 i Касьянов Иван 75 Омская область

53 o Изотов Павел 70 Московская область

54 i Козин Юрий 70 Москва

52 o Бунин Александр 70 Тверская область

55 i Мазеин Сергей 70 Московская область

49 o Суняйкин Геннадий 65 Свердловская область

31 i Барабанов Андрей 50 Ивановская область

72 o Барченков Алексей 45 Ярославская область вк

51 i Тур Андрей 65 Москва

48 o Патрин Владимир 65 Москва

50 i Тисленко Александр 65 Тамбовская область

47 o Архипов Алексей 65 Тверская область

46 i Юнусов Фарид 60 Республика Удмуртия

41 o Глоба Евгений 60 Свердловская область

45 i Шиленко Николай 60 Московская область

43 o Лавров Игорь 60 Москва

38 i Белкин Сергей 55 Пермский край

40 o Трубицин Андрей 55 Пермский край

39 i Орлов Борис 55 Московская область

37 o Ахметгалиев Рашит 55 Ивановская область

36 i Яцышен Игорь 50 Свердловская область

32 o Викулов Андрей 50 Тверская область

34 i Незаметдинов Ривкат 50 Свердловская область

35 o Фетисов Александр 50 Тамбовская область

30 i Баев Эдуард 50 Челябинская область

33 o Колесников Алексей 50 Московская область

Главный судья соревнований (ССВК) И.В. Исаенко (г.Коломна)

Мужчины (от 50 лет и старше) 3000 метров
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г.Коломна, Московская область, КЦ "Коломна"

Кубок СКР  среди спортсменов

средних и старших групп населения 

30 января 2022 г.

по конькобежному спорту (многоборье)

Квартет Пара № Дорожка Фамилия, Имя Возр.категория Cубъект РФ

29 i Хрущев Дмитрий 45 Нижегородская область

28 o Слуцкий Николай 45 Санкт-Петербург

26 i Коробцев Максим 40 Москва

24 o Загуменнов Виктор 35 Нижегородская область

23 i Васьков Александр 35 Ивановская область

25 o Ян Чжэньцзян 35 Москва

22 i Ланков Евгений 30 Нижегородская область

21 o Алисейчик Сергей 30 Свердловская область

71 i Соловьев Михаил 25 Нижегородская область вк

o

i

o

Главный судья соревнований (ССВК) И.В. Исаенко (г.Коломна)

Мужчины (от 30 лет до 49 лет) 5000 метров
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